DECRETO N° 3480, DE 12 DE NOVEMBRO DE 1999.

EMENTA: Transfere da E.M. Imaculada
Conceição, Tipo “C”, para a E.M. Joaquim da
Silva Peçanha, Tipo “B”, as Funções
Gratificadas que menciona.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA:

Art. 1° – Ficam transferidas, da E.M. Imaculada Conceição, Tipo “C”, para a E.M.
Joaquim da Silva Peçanha, Tipo “B”, as Funções Gratificadas de Vice-Diretor,
Símbolo FG/1, e de Secretário, Símbolo FG/2.

Art. 2° – O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em 12 de Novembro de 1999.

JOSÉ CAMILO ZITO DOS SANTOS FILHO
Prefeito Municipal